

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



KARASALKIM İLK VE ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

GAZETE EKİBİ

Genel Yayın Yönetmeni:.....Tuncay KESER

Editör:..... Hasan ARSLAN, Ömer KAYA

Koordinatör:.....Ensar DAĞDÖĞEN

Danışman:Ertem AKSOY

PROJENİN AMACI

Çocuklarımız nezdinde demokrasi ,milli birlik ve beraberlik ,vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalığın artırılması . Geleceğin teminatı olan

çocuklara ve öğrencilere, milli, manevi ve insani değerleri ile tarihsel ve kültürel hassasiyetleri kazandırmak.





HALİS ŞEHİTLERE

Ölümü ölümsüzleştirmiş gök erenlere,
Memleket yolunda can verenlere,
Ezan için bayrak için Kan verenlere,
Rabbim Firdevs'inde yer versin.

Haşa! Düşmez bayrağım şehitler varken,
Arştan bölük bölük melek inerken,
Levhi mahfuza inandık, şüphesiz, şeksiz
İnna lillah diyerek cenge giderken,

Salaların okundu cihattan önce
Dik dur! emri çıktı yaşlıya gence
Eğmedi başını bu aziz milletim
Meydanlar inledi "Tekbir" deyince

İçimize sızmış bu hain köpekler,
Rotası şeytan olan kör köstebekler,
Barışta güvercin savaşta kartalız,
Ordu-millet ruhumuzu silemeyecekler.

Rahat ol ÖMER'im davan devamız
Çocuklukta başlar vatan sevdamız
Uç beydir her yiğit vatan yolunda
Kahpelerle ebedidir bizim kavgamız

Uçmak'ta Resul'den sonra olanlar
Rızai Bari için can adayanlar
Korkar mı tanktan, toptan, tüfekten
Uçaklara çatlardan tekme atanlar

Yüksek yaylalarda açan çiçekler,
Ulu makberleri gelsin süslesin.
Lal olsun,öten Şeyda bülbüller,
Uçsun makberine Halisdemir'in .

Ninniler söylesin, mü'min anneler
İçinde yad olsun, cümle şehitler
Gürbüz olsun, helâl sütle yiğitler
Doğduk ki öleceğiz, imanımız var
El Hak! iman etmişiz ölmez şehitler

23 Eylül 2016
Türk Dil Öğretim Görevlisi Osman ŞENTÜRK Ömer Halisdemir Üniversitesi
Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu



Hasan ARSLAN
Karasalkım Ortaokulu
Müdürü

Karasalkım Ortaokulu müdürü Hasan ARSLAN,15 Temmuz'un milletimiz için derin bir anlam taşıdığını ve bu tarihi günün, demokrasimize ve bağımsızlığımıza yönelik en büyük tehditlerden biri olduğunu belirtti.15 Temmuz gecesi, milletimizin milli iradeye sahip çıkmak için gösterdiği cesaretin ve fedakarlığın unutulmaz olduğunu söyledi. Ayrıca,o gece hayatını kaybeden şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi ise minnetle anarak bu kahramanlıkların, ülkemizin geleceği için büyük bir ilham kaynağı olduğunu vurguladı. Öğrencilere de demokrasinin ve milli birlik ruhunun önemini her zaman hatırlamaları gerektiğini öğütledi. Son olarak ise milletimizin birlik ve beraberlik içinde hareket ettiğinde aşamayacağı hiçbir engel olmadığını dile getirdi.

Karasalkım Ortaokulu öğrencileri 15 Temmuz anısına anlamlı bir pano hazırladılar.



Karasalkım Ortaokulu öğrencileri 15 Temmuz'la ilgili duygularını farklı çalışmalarla anlattı



Okulun 5/A sınıfı
Rukiye ORMAN
öğrencisine ait çizim

Okulun 7/A sınıfı
öğrencisi Hilal Orman
15 Temmuz Destanı

15 TEMMUZ DESTANI

Bir Temmuz gecesi, yıldızlar şahit,
Gözlerimizde kararlılık, kalplerimizde cesaret,
Hainler geldiğinde umutları yıkmak için,
Milletimiz ayağa kalktı, durdu dimdik.

Bayrak inmez, vatan bölünmez dedik,
El ele verdik, gönül gönüle,
Tanklara, tüfeklere meydan okuduk,
Özgürlüğümüz için, can verdik.

Şehitlerimiz toprağa düştü birer yıldız gibi,
Gazilerimiz destan yazdı o karanlık gecede,
Bağımsızlık uğruna direnen milletim,
Bir daha unutulmaz bu kahramanlık.

Her anında o gecenin, bir ders var bize,
Birlik ve beraberlikle güçleniriz her zaman,
Demokrasimiz, bağımsızlığımız en büyük hazinemiz,
15 Temmuz, milletimizin zaferi, destanımız.



Okulun 6/A sınıfı
Ecrin DAĞ
öğrencisine ait
15 Temmuz Resmi

Okulun 6/A sınıfı
öğrencisi Fatma Arı ise
“15 Temmuz Gecesi”
adlı şiiriyle hislerini
yansıttı

15 TEMMUZ GECESİ

Bir gece ansızın karardı gökyüzü,
Hainler doldurdu her yeri, her köşeyi,
Tanklar yürüdü, uçaklar havalandı,
Ama millet yılmadı, sokağa çıktı korkusuzca.

-

Küçük büyük demeden el ele verdik,
Vatan için, bayrak için, demokrasi için,
Gözümüzde bir damla korku olmadan,
Kahramanlar gibi yürüdük o karanlık geceye.

-

Şehitler verdik, canlar feda ettik,
Her adımda bir umut, her adımda bir direniş,
Bu topraklar bizim, bu bayrak bizim,
Bu vatan için, her şey feda edilir.

Bir daha olmasın, bu karanlık geceler,
Hep aydınlık olsun, hep barış içinde,
15 Temmuz, unutulmaz bir ders,
Bu milletin yazdığı en büyük destan.



Tuncay KESER
Matematik Öğretmeni

Karasalkım Ortaokulu Matematik Öğretmeni Tuncay KESER ise:

“Milletimizin yakın tarihinde derin izler bırakan 15 Temmuz 2016’nın milletimizin birlik ve beraberlik içinde demokrasisine sahip çıktığı, hain bir darbe girişimine karşı direndiği tarihi bir gündür. O gece, ülkemizin dört bir yanında ki vatandaşlarımız demokrasiye olan inançlarını kadın, erkek, genç, yaşlı demeden sokaklara çıkarak tankların, uçakların ve silahların karşısında dimdik durarak gösterdiler. Bu cesaret ve kararlılık milletimizin vatanına, demokrasisine ve bağımsızlığına ne kadar değer verdiğinin en büyük kanıtıdır. Her zaman hatırlamalıyız ki, bağımsızlık ve özgürlük kolay kazanılan değerler değildir. Onları korumak ve yaşatmak için daima uyanık ve bilinçli olmalıyız. Biz öğretmenler, öğrencilerimize sadece matematik formüllerini değil, aynı zamanda biraz önce bahsettiğim değerleri de öğretmekle yükümlüüz. Tüm bunların ışığında 15 Temmuz, bize bir kez daha gösterdi ki, milletimizin birlik ve beraberlik ruhu, tüm zorlukları aşmamız için en büyük gücümüzdür. Bu ruhu daima canlı tutmalı ve gelecek nesillere aktarmalıyız. Son olarak, o gece hayatını kaybeden şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum. Onların cesareti ve fedakarlığı, ülkemizin aydınlık yarınları için en büyük ilham kaynağımızdır.” Diyerek 15 Temmuz ile ilgili duygu ve düşüncelerini ifade etti.

15 Temmuz Kahramanları

Bir gece ansızın karardı gökler,
Hainler çıktı, vatani bölmek ister,
Tanklar yürüdü, uçaklar uçtu,
Ama milletimiz yılmadı, dimdik durdu.

Küçük büyük demeden, herkes sokakta,
Kalplerinde vatan sevgisi, dilde dua,
Kahraman milletim, bir oldu, tek yürek,
Bu toprak için can vermek en büyük şeref.

Şehitlerimiz toprağa düşerken birer birer,
Gazilerimiz yaralandı, kahramanca direndi,
O gece gösterdik dünyaya,
Türk milleti bağımsızlık için her şeye değer.

15 Temmuz, unutulmaz bir destan,
Birlik ve beraberliğin zaferi,



İSTİKLÂL MARŞI

*Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.*

*Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!*

*Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.*

*Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?*

*Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.*

*Bastiğin yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı:
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.*

*Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fişkırarak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.*

*Ruhumun senden, İlahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.*

*O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, İlahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.*

*Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!*

Mehmet Âkif Ersoy